Министерство здравоохранения Республики Карелия
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Карелия
«Госпиталь для ветеранов войн»
(ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»)

ПРИКАЗ

«04» декабря 2020 года                                                                                             № 399

г. Петрозаводск

Об утверждении перечня должностей государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Госпиталь для ветеранов войн» замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Перечень должностей государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Госпиталь для ветеранов войн» замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                 О.С. Сухарев

Приложение № 1
 к приказу ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»
от 04.12.2020 № 399

Перечень
должностей государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Госпиталь для ветеранов войн»
замещение которых связано с коррупционными рисками

1 Главный врач

2. Заместитель главного врача по медицинской части

3. Заместитель главного врача по организационно-методической работе

4. Главная медицинская сестра

5. Заведующий отделением

6. Начальник планово-экономического отдела

7. Начальник хозяйственного отдела

8. Специалист по закупкам

  Министерство здравоохранения Республики Карелия   Государственное бюджетное учреждение здравоохранения    Республики Карелия   «Госпиталь для ветеранов войн»   (ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»)         ПРИКАЗ       « 04 »   декабря  20 2 0   года                                                                                                     №  399       г. Петрозаводск       О б утверждении   перечня должностей государственного бюджетного  учреждения здравоохранения Республики Карелия «Госпиталь для ветеранов  войн» замещение которых связано с коррупционными рисками           В  целях реализации  стать и   13.3   Федерального закона № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции» ,  для осуществления контроля исполнения  коррупционно - опасных функций  ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» ,      п р и к а з ы в а ю :   1.   Утвердить  Переч е нь должностей государственного бюджетного  учреждения здравоохранения Республики Карелия  «Госпиталь для  ветеранов войн» замещение которых связано с коррупционными рисками   согласно  п риложени ю   к  настояще му   приказ у .   2.   Контроль  за  исполнени ем   настоящего  приказа   оставляю за собой.         Г лавн ый  врач                                                                                     О.С. Сухарев